
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 88/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 
z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie monitoringu karier zawodowych osób, które ukończyły kształcenie w Szkole 

Doktorskiej PW oraz osób, które uzyskały stopień doktora po ukończeniu kształcenia w Szkole 

Doktorskiej PW  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 8 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2021 r. w sprawie ewaluacji jakości kształcenia  

w szkole doktorskiej (Dz. U. poz. 1847, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

  

 § 1 

 

1. Politechnika Warszawska prowadzi monitoring karier zawodowych osób, o których mowa                  

w ust. 2, poprzez realizację badań. Badania są skierowane do osób, które ukończyły 

kształcenie w Szkole Doktorskiej PW oraz osób, które uzyskały stopień doktora  

po ukończeniu kształcenia w Szkole Doktorskiej PW.  

2. Monitoringiem karier zawodowych są objęte osoby, które ukończyły kształcenie w Szkole 

Doktorskiej PW oraz osoby, które uzyskały stopień doktora po ukończeniu kształcenia  

w Szkole Doktorskiej PW, o ile wyraziły zgodę na udział w badaniach, o których mowa  

w ust. 1, zwane dalej „absolwentami Szkoły Doktorskiej PW”. 

3. Badania, o których mowa w ust. 1, są realizowane w związku z ewaluacją jakości 

kształcenia w Szkole Doktorskiej PW w zakresie skuteczności tego kształcenia. 
4. Badania, o których mowa w ust. 1, są przeprowadzane w sposób ciągły.   

 

§ 2 
 

1. Za realizację badań, o których mowa w § 1 ust. 1, są odpowiedzialne: 
1) Szkoła Doktorska PW – w zakresie zbierania zgód absolwentów Szkoły Doktorskiej 

PW na udział w badaniu oraz pogłębionej analizy wyników badań w celu doskonalenia 

jakości kształcenia w Szkole Doktorskiej PW; 

2) Dział Analiz Strategicznych – w zakresie przeprowadzenia i przygotowania raportu                 

z badań. 
2. Nadzór nad badaniami skierowanymi do osób, które ukończyły kształcenie w Szkole 

Doktorskiej PW oraz osób, które uzyskały stopień doktora po ukończeniu kształcenia  

w Szkole Doktorskiej PW, sprawuje prorektor ds. nauki.    

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                 REKTOR 
 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  
 

 

 

   


